А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»  Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области  №40   от 18.02.2014. изложить в новой редакции:
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Доможировского сельского поселения
                   М.К. Боричев
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

№40   от 18.02.2014 года

Перечень должностных лиц Администрации Доможировского сельского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях.

	№

п/п
	Структурное подразделение и должность
	Фамилия,имя,

отчество
	Статьи  областного закона от 02.07.2003 г. «Об администра-

тивных правона-

рушениях»

	1

2

3

	Глава Администрации поселения

Заместитель главы Администрации поселения

Заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ.

	Боричев М.К.

Федоров И. И.

Бойцева О.А.

	Ст.3.1. ч.1 и 2 (в отношении управления муниципальным имуществом, находящимся  в муниципальной собственности)

	1

2

3

4
	Глава Администрации поселения

Заместитель главы Администрации поселения

Заведующий сектором по организационной работе

Специалист сектора по земле, имуществу и ЖКХ

	Боричев М.К.

Федоров И. И.

Левина Г.М.

Стухина И.В.
	Ст.2.2,2.3,4.1,4.2, и 5.2 (в отношении  регулирования  в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства)

	1

2

3

	Глава Администрации поселения

Заместитель главы Администрации поселения

Заведующий сектором по организационной работе
	Боричев М.К.

Федоров И. И.

Левина Г.М.

	Ст. 3.2, 3.3, 3.5        (в отношении регулирования в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей)

	1

2

3
	Глава Администрации поселения

Заместитель главы Администрации поселения

Заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ.

	Боричев М.К.

Федоров И. И.

Бойцева О.А.
	Ст. 9.1

(в отношении регулирования в сфере землепользования и застройки)

	1

2

3
	Глава Администрации поселения

Заместитель главы Администрации поселения

Заведующий сектором по организационной работе
	Боричев М.К.

Федоров И. И.

Левина Г.М.

	Ст. 7.2-1

(в отношении регулирования в сфере административных правоотношений)

от 14.01.2015                          6

___________      №          _____

О внесении изменений  и дополнений

в  постановление  №40 от 18.02.2014

 «О наделении должностных лиц Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов  об административных правонарушениях»  в связи с кадровыми изменениями.